MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal). 
CONTRATADO: FIORILLI SOCIEDADE CIVIL LTDA – SOFTWARE.  
OBJETO: LOCAÇÃO, LICENCIAMENTO DE USO E ASSISTÊNCIA DE SOFTWARES 
DOS SISTEMAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, PESSOAL, ARRECADAÇÃO, 
SAÚDE, CF ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM ANEXO I. 
VALOR: R$ 70.992,12 (setenta mil novecentos e noventa e dois reais e doze centavos), 
divididos em 12 parcelas, pagas mensalmente.  
PAGAMENTO: Quinto (5º) dia útil do mês vencido 
PRAzO: 12 meses a partir da assinatura do Contrato. 
AUTORIzAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Garcia Marsola.  
DATA DA ASSINATURA:

[...]

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
  Prefeita Municipal 

Uma publicação: sábado, dia 04 de julho de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.585.

tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
16.503,29 ( Dezesseis mil, quinhentos e três reais e vinte e nove 
centavos)  relativo ao Ações Estruturantes vigilância Sanitária dis-
tribuído em 02/07/2015;  2) R$ 13.200,00 ( Treze mil e Duzentos 
reais) relativo ao Centro de Especialidades Odontológicas distri-
buído em 02/07/2015; 3) R$ 119.875,00 ( Cento e dezenove mil, 
oitocentos e setenta e cinco reais) relativo ao Serviços Urgência 
Samu distribuído em 02/07//2015; 4) R$  116.690,00 ( Cento e de-
zesseis mil, seiscentos e noventa reais) relativo ao Programa saú-
de família distribuído em 02/07/2015; 5) R$ 33.450,00  ( Trinta e 
três mil, quatrocentos e cinquenta reais) relativo ao Programa saú-
de Bucal distribuído em 02/07/2015; 6) R$ 105.456,00 ( Cento e 
cinco mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais) relativo ao Progra-
ma agente Comunitário Saúde  distribuído em 02/07/2015; 7) R$ 
6.540,52 ( Seis mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta e dois 
centavos) relativo ao Simples Nacional distribuído em 02/07/2015; 
8) R$ 2.529,47 ( Dois mil, quinhentos e vinte e nove reais e qua-
renta e sete centavos) relativo ao Simples Nacional distribuído em 
03/07/2015; Fernandópolis, 03 de julho de 2015, Maria Regina 
Aparecida Menis- Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

ção nº 06/2015.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓ-
POLIS.

CONTRATADA: LUCIANA CECÍLIA SABINO PREIHSNER 
– ME.

OBJETO: Prestação de serviços de “Web Site” localizado na in-
ternet através do endereço <www.camarafernandopolis.sp.gov.br>.

VALOR: R$ 7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.
ASSINATURA: 01 de julho de 2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
01 – PODER LEGISLATIVO
01.031.00102078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-
pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anu-
al/2015), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
170.000,00 (cento e setenta mil reais), destinado ao atendimento de 
programas governamentais, conforme classificação orçamentária 
abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.03– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO	
02.03.01 – GAB. DA SECRETARIA DE ADM. E DEPENDÊNCIAS	
04.122.0007.2.009 – Manutenção dos Deptos de Administração Geral